INDICAÇÃO Nº 1127 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

notificação de limpeza e capina aos proprietários dos lotes localizados na rua Joaquim

Luiz da Rocha, próximo ao número 235, bairro Jardim Floresta.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os lotes

se encontram com o mato alto e com a presença de animais peçonhentos, causando

danos a saúde e trazendo diversos transtornos a todos.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D3J7G6E7H6X2A0W0
		2020-07-27T17:30:59-0300